
D.D.G. 91154/2015

REPUBBLICA ITALIANA ^-^ REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA
IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

Visto lo Statuto della Regione Siciliana

Visto il D. P. 28 Febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione
Siciliana;

Vista la legge regionale 07/05/2015 n. 10 che approva il bilancio della
Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015;

Visto il decreto dell'Assessore regionale per i'economia n° 1149 del
15/05/2015 e successive modifiche ed integrazioni, con il quale, ai
fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono
ripartite in capitoli;

Visto l'art.12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n.47,
sostituito daH'art.4 della legge regionale 2 gennaio 1979, n.2;

Visto l'art. 27 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

Visto l'art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

Visto il Decreto Legislativo n. 200 del 18/06/1999;

Visto il D.D.G. n. 3977 del 29/12/2014 con il quale i Direttori delle Ragionerie
Centrali presso gli Assessorato regionali sono delegati a firmare i
provvedimenti d variazione di bilancio per la reiscrizione dei residui
passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

Vista la disponibilità di perenzione sui capitoli di cui all'allegato elenco che
è parte integrante del presente decreto con il quale si è provveduto ad
apportare la variazione bilancio regionale per l'esercizio finanziario
2015 per un totale complessivo di € 1.026.325,41 a seguito di
richiesta di reiscrizione dei Servizi competenti dell'Assessorato
Regionale istruzione e Formazione Dipartimento Istruzione e
Formazione;

Considerato che, nell'esercizio finanziario 2015, con riferimento ai capitoli di
cui all'allegato elenco i cui titoli di spesa non hanno avuto esito
positivo;

Ritenuto di dovere annullare o rettifiche le variazioni per le motivazioni di cui
sopra;



D E C R E T A

Per le motivazioni di cui in premessa sono eliminate le disponibilità di
Perenzione sui capitoli di bilancio Titolo 1 per un totale complessivo di
€ 1.026.326,41 come da allegato elenco che è parte integrante del presente
decreto.

Palermo 31/12/2015

Per il DIRIGENTE GENERALE
ILDII



ALLEGATO AL DDG. N° 91 1 54. DEL 31/1 2/2015

CAPITOLO
317708
317708

totale
CAPITOLO

318107
318107

totale
CAPITOLO

372522
372522
372522
372522
372522
372522

TOTALE
CAPITOLO

373307
TOTALE
QAprrouD»''*''

' .'.ITO**
TomtE .
CAPITOLO

373702
373702
373702
373702

TOTALE
CAPITOLO

373718
TOTALE
CAPITOLO

374104
TOTALE

.
importo

11.427,54
61.099,30

importo
23.679,00
3.330,00

importo
8.356,00

320.000,00
6.336,95

10.445,00
992,34

6.267,00
352.397,29

importo
211.129,34
211129,34

pagamenti
-

pagamenti
9.018,00

Pagamenti
.
.
-
-

-
Pagamenti

, -

Ì0HWtp^
: : :• .1*1 «pivfe, •?;*$£• • ;
. rto*rMZ

importo
8.022,89

28.000,00
35.000,00
35.000,00

106.022,89
importo

128.548,05
128.548,05

importo
611,000,00
6112.000,00

TOTALE

: ')iV'i;̂ t̂ r;"
Pagamenti

6.180,16
-
-
-

6.180,16
Pagamenti

-
Pagamenti
it?'-' -568.819,77
; 568.819,77
TITOLO 1

Disponibilità di Perenzione
11.427,54
6 1.099; 30
72.526,84

Disponibilità di Perenzione
14.661,00
3.330,00

17.991,00
Disponibilità di Perenzione

8.356,00
320.000,00

6.336,95
10.445,00

992,34
6.267,00

352.397,29
Disponibilità di Perenzione

211,129,34
211,129,34

:., ; : - : . • • ' im?-&f§3
:; ".: •;, '• '"; ' «sàmia
Disponibilità di Perenzione

1.842,73
28.000,00
35.000,00
35.000,00
99.842,73

Disponibilità di Perenzione
128.548,05
128.548,05

Disponibilità di Perenzione
43,18Qi23
43.18t3.23

1.026.326,41

decreto
90.190

V 90.518
90.833

decreto
90.649
90.685

Decreto
90601
90621
90692
90749
90750
90751

Decreto
90.603

Decreto
»602

Decreto
90019
90125
90127
90748

Decreto
90.537

Decreto
' 90^139

•I


